Муниципальное общеобразовательное учреждение –

 основная общеобразовательная школа с.Грачевка

Аркадакского муниципального района  Саратовской области

ПРИКАЗ

№ 85                                                              от 30.06.2011

О назначении оператора мониторинга

проекта  «Модернизация системы

 общего образования  Саратовской области»

 на 2011-2013 годы.

На основании приказа  Управления образования  администрации муниципального образования Аркадакского муниципального  района  № 209 от 28.06.2011 года и в соответствии с планом первоочередных мер по реализации проекта модернизации общего образования Саратовской области на 2011 год

Приказываю:

1. Назначить школьным оператором проекта « Модернизации  системы общего образования Саратовской области» на 2011-2013 годы Солуянову Г.К. , учителя математики  МОУ-ООШс.Грачевка .

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          Капкина Т .В.

 С приказом ознакомлена Солуянова Г.К.

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

 основная общеобразовательная школа с.Грачевка

Аркадакского муниципального района  Саратовской области

ПРИКАЗ

№ 86                                                             от  08.07.2011

О создании школьного совета по реализации

проекта  «Модернизация системы

 общего образования  Саратовской области»

 на 2011-2013 годы.

На основании приказа  Управления образования  администрации муниципального образования Аркадакского муниципального  района  № 215 от 05.07.2011 года и в соответствии с планом первоочередных мер по реализации проекта модернизации общего образования Саратовской области на 2011 год

Приказываю:

1.Создать совет  по реализации  проекта  «Модернизация системы общего образования  Саратовской области» на 2011-2013 годы в составе

1. Капкина Т.В.- директор школы.

2. Беднякова  Н.А.- председатель П.К.

3. Ефремова Н.Н. – учитель начальных классов.

4. Коновалова И.В.- руководитель  МО классных руководителей.

5. Друзина Г.И.- председатель УС

2.Членам совета разработать план мероприятий по реализации проекта  «Модернизация системы общего образования  Саратовской области» на 2011-2013 годы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          Капкина Т .В.

 С приказом ознакомлены: Беднякова  Н.А

                                              Ефремова Н.Н.  .

                                          Коновалова И.В